TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM

TT THÔNG TIN – THƯ VIỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/TB-TT TT-TV Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  21 tháng 02  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tạm ngưng phục vụ CSDL Libol và Thư viện số

Trung tâm Thông tin – Thư viện tạm ngưng phục vụ CSDL Libol và Thư viện số từ

ngày 21/02 đến 26/02/2023.

Lý do: Hệ thống thực hiện nâng cấp và cập nhật phần mềm.

Lưu ý: Trung tâm Thông tin – Thư viện vẫn phục vụ đọc tại chỗ và mượn sách về

nhà tại 02 cơ sở từ 08.00 – 17.00 từ thứ 2 đến thứ 6.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các phòng chức năng;

- Bảng tin, website TV, fanpage

- Lưu TT TT-TV

GIÁM ĐỐC TT TT-TV

(Đã ký)

Ngô Kim Hoàng Nguyên